היום מובן מאליו לרוב המכריע של האוכלוסיה שלנשים, כלכלל האזרחים, זכות וחובה להצביע, ואין מי שיעלה על הדעת לערער על כך מלבד חוגים מצומצמים ביותר אשר הינם בפריפריה של החברה בארץ.

המצב המשפטי בארץ משקף את המגמה הברורה של החברה הישראלית להשוות את מעמד האשה למעמד הגבר - החל מחוק שיווי זכויות האשה, תשי"א - 1951 - וכלה בהשוואת מעמד האשה למעמד הגבר בעניני מס הכנסה

1.

נכון הדבר שבמציאות קיים עדיין פער בין אחוז הנשים בחברה בכלליות לבין אחוז ההשתתפות של נשים בתפקידים מסוימים, ובפרט בתפקידים בכירים, אך למעשה פתוחים כל התפקידים, ובכלל זה כל המשרות הציבוריות, בפני נשים.

16. קידושין ע"ג ע"ב–ע"ד ע"א.
17. ראה אינציקלופדיה תלמודית הנ"ל (לעיל, הערה 11), עמ' רנ"ג.
18. אותה המציאות של התמצאות נשים במערכת המשפט האזרחי והדתי גם יחד, קובעת שגם לגבי הדיינות, אין מקום לפסילת אשה באשר היא אשה מלשרת כחברה בבית דין רבני.
19. ראה משנה יבמות ז': ט"ז ועוד.
20. חוק שיווי זכויות האשה, תשי"א, 1951 וכן פקודת הראיות.
- [21] הערת העורך: על יחסו של המאירי לנכרי ראה יעקב כ"ץ, בין יהודים לגוים, ירושלים, תשכ"א, עמ' 116–128; יעקב כ"ץ, הלכה וקבלה, ירושלים, תשמ"ד, עמ' 291–310; א"א אורבך, פרקים בתולדות החברה היהודית... מקדשים לפרופ' יעקב כ"ץ, ירושלים, תשי"מ, עמ' ל"ד–מ"ד; ויעקב בלידשטיין, ציון נ"א (תשמ"ו) עמ' 153–161.]
22.